
 

УКРАЇНА  

РУБІЖНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ   ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                         V сесія  VІІ скликання         

                                                              Р І Ш Е Н Н Я   

від 11  лютого  2016  року                                                                   № 77 – VІІ 
          

Про   затвердження   договорів   та додаткових  угод                                                                                      

укладених   сільським   головою в міжсесійний  період   

                  Керуючись   п. 16  ст. 42   Закону  України  «Про місцеве самоврядування  в 

Україні»       Рубіжненська сільська  рада          в и р і ш и л а   : 
            

            Затвердити  договора   та додаткові  угоди   укладені  Рубіжненським сільським   

головою  Долиною К.В.   в міжсесійний  період  :  

1. Договір № 1 від 17.01.2016 року  з  ФОП  Гудименко Н.М.  з надання послуг по очистці 

снігу  доріг  комунальної  власності  Рубіжненської сільської громади    в с. Рубіжне,        

с. Верхній  Салтів,  с. Варварівка,  с. Жовтневе,  с. Українка Вовчанського району,  

Харківської області  на загальну суму 3725,52 грн. 

2. Додаткова угода до Договору про постачання електричної енергії № 17121 від 

06.04.2004 року  від 20.01.2016 року  з АК «Харківобленерго»  про постачання 

електричної енергії на загальну суму 11,3 тис. грн. 

3. Договір № 22 оренди майна  з КЗОЗ «ЦПМСД» від 21.01.2016 року  нежитлового 

приміщення, загальною площею   49,4 кв.м,   розташоване за адресою :    с. Рубіжне,      

вул. Радянська, 1 А, Вовчанського району, Харківської області на загальну суму 1 грн. 

4. Договір № 23 оренди майна  з КЗОЗ «ЦПМСД» від 21.01.2016 року  нежитлового 

приміщення, загальною площею  17,4 кв.м,  розташоване за адресою :  с. Верхній  Салтів, 

Вовчанського району, Харківської області на загальну суму 1грн. 

5. Договір № 24 про відшкодування витрат за енергоносії, комунальні послуги та плати за 

землю  з КЗОЗ «ЦПМСД»  від 21.01.2016 року  відшкодування витрат за використані 

послуги  в орендованому приміщенні   за адресою :    с. Рубіжне,      вул. Радянська, 1 А, 

Вовчанського району, Харківської області на загальну суму  302,76  грн. 

6. Додаткова угода № 7 від 25.01.2016 року  з  ПАТ «Укртелеком» про надання  

телекомунікаційних послуг   на загальну суму  600  грн. 

7. Договір  купівлі-продажу № 2  від 24.01.2016 року  з  ФОП  Степашко В.О.  з продажу 

подарунків ювілярів-довгожителів  та сплати згідно специфікації на загальну суму 1965грн.  

8. Договір  купівлі-продажу № 1  від 25.01.2016 року  з  ФОП  Степашко В.О.  з продажу                                 

канц. товарів   та сплати згідно специфікації  на загальну  суму 3500 грн. 

Сільський голова   

Рубіжненської сільської ради                                                         К.В. Долина    


